IVedigo Reimer. GL. Ba
ro in Putlitz. mpp.

Ifaac Kracht, nippr.
e’foachimus huebner.aippr.

Quas quidem Literas iq Afla ïnferibi, A nno 
& earum referiptum autnenticum extra- iCc 
d mandavimus, volentes, ut roburfu* 
um atque earum Originales obtireant. 
n cujus rei &c. Datum Varfavia die 

30. Menfis Julii, Anno Domini MDCV. 
^egnorum noflrorum Pojoniai XVIII.

Suec'ie vero Anno XII.
Relatio Reverendi in Clin- 

ßo Patris V- Mathice 
Pßrokoüßi Ef 'c. Pre
mis. & R. P. Viceccmc.

CCLXXXIX.

ßiplomn Sicismundi III. Poloma 
Kcgis, quo, vita fundo Geor
gio Friderico , Curatio Ducis 
£f Ducatvs Pritfßa confertur 
JoACHiMO Friderico Eleflon 
Brandebin genfi. Datum Var-
faviic ii. IV’art. Arm. 1605. Ex 
Archiva Rcgri Lib. fub Litt.
VT. fol. 10p.

Sigismundus &c. Significamus &c.
Quod cum Illuflri Principe Dorm o 

Georgio Friderico Marchione Bran- 
denburgenfi in Pruffia Duce &c. Con- 
fanguineo noflro defideradffimo, cui cu
ra Illuflris ægri in Pruffia Principis Do
mini Alberti Friderici a Sereniffimo 
Deceifore noflro Divo Stephano Rege 
concefia, ac a Nobis confirmata fuerat, 
vita funśo alius a Nobis pro jurefupre-, 
mi & direčti Dominii noflri, praďato Il
luflri aegro Principi Curator, & Duca- 
tus in Pruffia Aüminiflrator eilet fuffi- 
ciendus. Nos confidv.rantes bc prae ocu- 
lis habentes lUuftriffimi Principis Domi
ni JoACHiMi Friderici Marchionis & 
Eleftoris Brandeburgenfis, ac in Pruffia 
Ducis, Ccnfanguinei nofiri chariffimi, 
partim fingulare erga Regnum hoc no- 
ilrum, Nosque adeo ipfos fludium, par
tim etiam arftum agnationis vinculum, 
quod Celfitudim fuae cum Illuflri Princi
pe Alberto Friderico praedifto inter- 
cedit, faciendum Nobis exiilimavimus, 
non tarn iuris neceffitate ada£li, quam 
addučli mera gratia & benevolentia no
flra erga eundem Illuflriffimum Princi
pem Elečtorem, Dominum Joachimom 
Fridericum, ut ad poflulata Celfitudi- 
nis ejus,qua; ipfa fuerunt etiamprasterea 
multorum tarn Sereniffimorum Regum, 
quamllluflrium Germania; Principům & 
Eltflorum , Corfanpuineornm, Am; 
corum & Vicinorum noflrorum charif 
fimorum, Legationibus & hitercefToni- 
bus ornata, curationem praefati Illuflris 
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ANKoPömini Alberti Fridericï Ducis ïn 
1605. ïVuffia, Ducarusque ipfius umverfi, ac 

bonorum denïque ac reuitiium ex eo Du- 
catu quacunque Tatàonè provementium, 
^qnæ alioauin curatio Nobis ipiis, utdi- 
refio totius Prufiise Domino, in tam rri- 
fti llluftr s Domni Ducis ;n Pruífia cafu 
prae cacteris omnibus hominibuis compe- 
tebat) ad Celfit. poriftïmum 'pfiusdtfer- 
remus, Eomque Curaiorein jprarïati II- 
luftris Domini Alberti Fridericï Du
cis & totius Ducatus Adminiftratorem & 
Gubernatorem authoritate noftra Rcgia 
''rearemus & conftitueremus, admitten- 
do Celfimdinemfuam ad reg'men Duca
tus ïftiùs cum tirulo ipfius, ita quidem, 
ut eum Ducatum Celfitudo -jus obrineat, 
geratatque adniiniftret, cum omnibus 
proventibus, früfiibus, utilitatibus, e- 
molumentfs,præroganvis, etiam Stprae- 
emmentiis, quibuscunque & quocunq; 
nomine vocatis, ad Ducem in Pruífia 
pertinentious, ialvïs tarnen in omnibus 
& per omnia juribüs noftris, Regnique 
noftri Duca.usque illius ac ejus lubcî.to- 
rnm , pafiisque antiquis , qua; omnia 
Jaffa & «Sa confervarî, nec ullum i.s 
prejudicium hac ejusmudi curaticnis & 
gubernationis atque adminiftradonis con- 
ceifione adferri volumns. Quoniam au
tem adminiftratio, gubernario, curatio 
denique hase omnis ex ilia, quam tiixi- 
mtTs, IHuftns Domini Alberti Fride- 
rici Ducis mentis aegrîtudine dependeat, 
volumus, & his Litteds diligenter om- 
ninocavcmus, ut llluftritad ejus in hac 
quidem infirmitate valetudinis conftitu- 
tæ, de rebus omnibus, ad vifium&cul- 
tum corporis perdnentibus, per Uluftrif- 
fimum Dominum Pr neipem Fîe&orem 
Jo ACHiMUM Fridericum predifium 
pro dîgnïtat& prtifpiciatuf. Si vero , 
quod mayme opr.amus, Illuftritas ipfius 
ad priftmam mentis fanitatem per DEI 
grjrram redierit, liberosve maiculosHæ- 
redes üifcrDerit, illi ipfi, vel illis, ubi 
ad setatem legitimam pervenerint , & 
bon alias, nec prius Ducatu ipfe cedere 
Illuftriifirrus Dominus Princeps Jcacki- 
müs Friderïcus, & curationis & adm- 
niftradonis ihae rationes reddere tentbi- 
tüf. In eis tarnen reddendis, fi quid re >e- 
fiu ejus Ducatus Illuftritas ejus Fumptus 
ïecerit, aut erogaverit, id omne ut re
fie txpenfum ïufcif 1 debeb.'. Nec mi
nus Ulufti'taris quoque ipfius Coniugi, 
Dominae Mariæ Leonoriæ , natae ex 
Julîacenfi &Clivenfi, MontenÜîque Fa- 
ïTi.lia, Marchionifta; Brandcburgcnb, ac 
in Prufîia Dnciffe proipefium elle vo- 
lentes, diligenter hoc privilegio noftro 
cavemus, pt jura Iliuftrit. ipfius quod